ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 22» апреля 2022 г.                                                                                      № 537
=========================================================

Об утверждении сводного отчета о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального района Ставропольского края до 2035 года за 2021 год
В соответствии с пунктом 25 Порядка разработки и корректировки Стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 05 февраля 2021 года № 94, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый сводный отчет о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального района Ставропольского края до 2035 года, утвержденной решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва от 20 декабря 2019 года № 174, за 2021 год.
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов